DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS POLÍTICAS PÚBLICAS
EDUCACIONAIS DO PIBID E RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA COMO PERSPECTIVAS DE
VALORIZAÇÃO DO PROFESSOR E DA IDENTIDADE DOCENTE: UM CAMINHO
EXITOSO NA UFRRJ de autoria de SARA ARAÚJO BRITO FAZOLLO, DOUGLAS
MONSÔRES, RAQUEL ALVITOS PEREIRA, JOECILDO FRANCISCO ROCHA, foi
publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52187

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52187